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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu RTG z ramieniem C.

WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 10-11-2020 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
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Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15
E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl
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Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie materiałów informacyjnych autoryzowanego przedstawiciela Producenta potwierdzających wymagane parametry i właściwości oferowanego aparatu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny/zdalny jako reakcję serwisu? 
Odpowiedź:
Zamawiający uzna.
Pytanie 3
Dotyczy Umowy §9 ust 1 lit a)
zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% licząc od wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia.
Wyjaśniamy, że w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.
Zwracamy uwagę, iż kary mają dyscyplinować Wykonawcę do należytego wykonania umowy, a nie być formą osiągania dodatkowego dochodu dla Zamawiającego.
Odpowiedź:
Nie zgodnie z SIWZ. Kara ta ma właśnie zdyscyplinować Wykonawcę. Jeżeli Zamawiający nie otrzyma w terminie sprzętu utraci otrzymaną dotację.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 4
Dotyczy Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych §3 ust 7
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na zgłoszenie administratorowi wystąpienia zdarzenia do 48h. Wyjaśniamy, iż 24h mogą okazać się niewystarczające, natomiast zgodnie z wymaganiami RODO Administrator ma obowiązek zgłosić naruszenie w ciągu 72 godzin do UODO. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje poniższej modyfikacji siwz:

I. Wykreśla się w całości Załącznik nr 2 do Umowy – Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych i wprowadza ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do Umowy – Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. Zmodyfikowany załącznik stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 17-11-2020 r. do godz. 09.30,
- otwarcie ofert: 17-11-2020 r. o godz. 09.35.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         











Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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